
INFORMACJA PRASOWA:

InfoMonitor udostępnił w 2007 roku blisko 1,5 miliona raportów z informacjami
gospodarczymi. 

Rośnie  zainteresowanie  przedsiębiorców  usługami  oferowanymi  przez  Biura  Informacji
Gospodarczej. Rok 2007 był rekordowy pod względem liczby raportów dotyczących zapytań o
konsumentów  i o przedsiębiorców,  które  zostały  udostępnione  przez  InfoMonitor  Biuro
Informacji Gospodarczej S.A. (InfoMonitor).  W całym roku udostępniono dokładnie 1 455 500
raportów. To ponad 6 razy więcej niż w roku 2006. 90% z nich to raporty dotyczące zapytań o
konsumentów, natomiast 10% dotyczy zapytań o przedsiębiorców. 

„Tak duża liczba udostępnianych raportów świadczy o coraz większym znaczeniu wymiany informacji
gospodarczych na polskim rynku. Widzimy, że firmy z nami współpracujące coraz bardziej interesują
się  wiarygodnością  swoich  potencjalnych  klientów i  kontrahentów,  aby  zwiększyć  bezpieczeństwo
swojej działalności gospodarczej” – komentuje Mariusz Hildebrand, prezes zarządu InfoMonitora.

Do  Ewidencji  Dłużników w  InfoMonitorze  mogą  zgłaszać  dane  o konsumentach  między innymi:
banki,  SKOK, firmy pożyczkowe, finansowe, leasingowe, zakłady ubezpieczeń, firmy dostarczające
energię cieplną, elektryczną, gaz, wodę, operatorzy telewizji kablowej i satelitarnej, dostawcy Internetu,
a także  wspólnoty  i  spółdzielnie  mieszkaniowe.  Wpisanie  dłużnika  do  Ewidencji  Dłużników
InfoMonitora jest możliwe pod warunkiem, że podstawowa należność wynosi minimum 200 złotych i
termin  jej  płatności  minął  co najmniej  60 dni wcześniej.  Dodatkowym wymogiem jest  konieczność
poinformowania dłużnika, że jego dane wraz z informacją  o wierzytelności zostaną przekazane do
biura informacji gospodarczej. Jak pokazuje praktyka, już samo pismo informujące o możliwości
znalezienia się w Ewidencji Dłużników InfoMonitora powoduje, że ponad połowa dłużników
decyduje się na natychmiastowe uregulowanie swoich zobowiązań.

Liczba 1 455 500 raportów udostępnionych przez InfoMonitor w roku 2007, w ujęciu miesięcznym.
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Więcej informacji udzieli:
Lidia Roman, rzecznik prasowy InfoMonitora Biura Informacji Gospodarczej
Tel. +48 (22) 485 56 16, kom. 0 601 055 610
Mail: lidia.roman@infomonitor.pl


